
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

TERÇA-FEIRA, 18/07/2023 

EDIÇÃO Nº 540 

D4Sign d0b1f516-7a0b-4ba9-91b2-1df9d2359fe4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 18/07/2023 | EDIÇÃO Nº 540 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 
1.1. TERMO DE ADJUDICAÇÃO (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/ADJU-PE011-2023.pdf 
1.2. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/HOMO-PE011-2023.pdf 
1.3. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 022/2023 

2. TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023 
2.1. AVISO DE LICITAÇÃO FRACAÇADA   
 

 

 

 
 

  

D4Sign d0b1f516-7a0b-4ba9-91b2-1df9d2359fe4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 18/07/2023 | EDIÇÃO Nº 540 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 00011/2023 (SRP) 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/ADJU-PE011-2023.pdf 

 

  

D4Sign d0b1f516-7a0b-4ba9-91b2-1df9d2359fe4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 18/07/2023 | EDIÇÃO Nº 540 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 00011/2023 (SRP) 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/HOMO-PE011-2023.pdf 

 

  

D4Sign d0b1f516-7a0b-4ba9-91b2-1df9d2359fe4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 18/07/2023 | EDIÇÃO Nº 540 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

5 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023 

OBJETO: Registro de preços visando a eventual Contratação de empresa para aquisição de 
materiais elétricos destinados a manutenção da iluminação pública, da rede elétrica das escolas 
municipais, das unidades de saúde, e outras manutenções que serão realizadas pelo Município 

de Contendas do Sincorá – BA. 

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preço nº 022/2023 

EMPRESA: ELETROFIO LTDA EPP, pessoa Jurídica, Inscrito no CNPJ sob o n° 
18.319.768/0001-98. 

 

 

 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/RegP22-2023.pdf 

 

  

D4Sign d0b1f516-7a0b-4ba9-91b2-1df9d2359fe4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 TERÇA-FEIRA | 18/07/2023 | EDIÇÃO Nº 540 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ  
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACAÇADA  – Tomada de Preço Nº 001/2023 – Objeto: Contratação de 

empresa especializada para execução de obra para Construção da Praça Ulisses Guimarães no 

Município de Contendas do Sincorá, vinculado ao Contrato de Repasse/Convênio n° 

885153/2019, firmado entre o município de Contendas do Sincorá(BA) e o Ministério do 

desenvolvimento Regional. 

 

 

Em razão da inabilitação das empresas participantes no certame em referência, conforme ata de 

julgamento interno publicada no DOM no dia 06/07/2023 bem como após a inexistência de 

apresentação de recurso, sendo transcorrido todo prazo legal para interposição, 

fica  DECLARADA FRACASSADA a Tomada de Preço Nº 001/2023. Informações Complementares, 

podem ser obtidas na Prefeitura Municipal de Contendas do Sincorá, situado à Praça Municipal, 

nº 100, Centro – CEP 46.620-000 – Contendas do Sincorá – Bahia. informações: (77)3416-2219, 

e-mail licitacaocontendas@gmail.com – Contenda do Sincorá – BA. 

 

 

 

18 de julho de 2023. 

 

 

 

Gianni Fernanda da Silva Queiroz– Presidente da Comissão de Licitação. 
 

 

D4Sign d0b1f516-7a0b-4ba9-91b2-1df9d2359fe4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



7 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 18 de July de 2023, 11:16:02

Edicao-540 pdf
Código do documento d0b1f516-7a0b-4ba9-91b2-1df9d2359fe4

Assinaturas
KAYRO DOS SANTOS SILVA:05854434598
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

18 Jul 2023, 11:14:34
Documento d0b1f516-7a0b-4ba9-91b2-1df9d2359fe4 criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-07-18T11:14:34-03:00

18 Jul 2023, 11:15:36
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-07-18T11:15:36-03:00

18 Jul 2023, 11:15:50
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYRO DOS SANTOS SILVA:05854434598 Assinou
Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 179.222.130.48 (b3de8230.virtua.com.br porta: 31906). Dados do
Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC ONLINE RFB
v5,OU=A1,CN=KAYRO DOS SANTOS SILVA:05854434598. - DATE_ATOM: 2023-07-18T11:15:50-03:00

Hash do documento original
(SHA256):e98f3a31b220c46897cee9e943dc7af86e09c0650e0af7d5cb80de2cde07eda0
(SHA512):c61be7a75b13d0d9463518d9f0c8a17656b053a2571951a154ad8203d1c8845d4efc601bc33b5a3f3241e8797e6128d21223472928b59c5765dfe99ac7df4235

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-07-18T11:16:13-0300




